
Czwartek, 30 lipca 2020 r 

 

Marlena Maląg 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

ul. Nowogrodzka 1/3/5, Warszawa, 

Polska, 00-513 

 

Re: Kształt przyszłego uprawnienia do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (12120) 

 

Firma Microsoft niniejszym zatwierdza Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej jako 

uprawnione do udziału w inicjatywie Microsoft Shape the Future („Inicjatywa”) przy użyciu wstępnie 

zainstalowanego i rozpowszechnianego produktu National Academic na urządzeniach spełniających 

wymagania dotyczące konfiguracji sprzętowej inicjatywy. 

 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej musi dostarczyć niniejsze pismo (wszystkie strony) 

i załącznik A do producenta oryginalnego sprzętu („OEM”), prosząc o informacje, prośbę o wycenę 

lub składając zamówienie na wykonanie odpowiedniego systemu Windows® 10 Licencje Pro (tylko 

National Academic) („Licencje”) określone poniżej. 

 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej może zamówić od producenta OEM nie więcej niż 

20000 licencji (łącznie) dla wymienionych poniżej SKU lub jakichkolwiek kolejnych produktów. 

Wszystkie urządzenia rozprowadzane zgodnie z niniejszym upoważnieniem muszą spełniać 

wymagania dotyczące konfiguracji sprzętowej dla odpowiedniego SKU: 

 

Windows® 10 Pro (tylko National Academic) 

Windows® 10 Pro (tylko National Academic) (Standard) 

Windows® 10 Pro (tylko National Academic) (Plus) 

 

Licencje mogą być dystrybuowane wyłącznie do instytucji edukacyjnych wymienionych w Załączniku 

A i tylko w połączeniu z Inicjatywą. Ponadto firma Microsoft może zażądać od Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej dowodu otrzymania Licencji, takiego jak faktura OEM, protokół wysyłki 

lub podobna dokumentacja potwierdzająca odbiór. 

 

Uprawnienie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej do uczestnictwa w opisanej tu 

Inicjatywie wygaśnie po dwóch latach od daty niniejszego pisma. Wszelkie modyfikacje lub 

rozszerzenia uczestnictwa w Inicjatywie, w tym między innymi postanowienia, warunki i kryteria 

kwalifikacyjne inicjatywy, muszą mieć formę pisemną i zostać wydane przez firmę Microsoft. 

 

Zapytania dotyczące tego listu należy kierować do przedstawiciela firmy Microsoft. 
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